QuintaFeira, 29 de Abril de 2021  Edição nº 328

QuintaFeira

29 de Abril de 2021

Edição nº 328

*s_ft:mo
t

Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Abaára
CNP.? 1:1 670.02 i3'0"C 1 	Pi Moo F4epohlo Rodr guos- nra

(=FP 4,5 e, 90-900 	Cpnrro 	4bcurc7 814

Decreto n° 082/2021 	 de 28 de abril de 2021

"Dispõe sobre a nomeação dos membros do CAE —
Conselho de Alimentação Escolar e dá outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABAíRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais e de acordo com o que confere o Artigo
47, itens I a V da Lei Orgânica do Município:

DECRETA

Art. 1° - Ficam nomeados os membros para compor o Conselho de Alimentação
Escolar, assim relacionados: MANOEL RAMOS DE SOUZA NETO, representante
do Poder Executivo e JACQUELINE NOVAIS DOS SANTOS, suplente; JOELMA
SANTANA LUZ PEREIRA e VALTER SOUZA representantes dos professores e
MARIA NILZA NASCIMENTO BARBOSA e MARISTANE RODRIGUES SENA,
suplentes; HILNARA SOUZA ESPIRITO SANTO e MARIELY PINHO DE
OLIVEIRA SOUZA, representantes dos Pais de alunos e NISLEIDE DE JESUS
ALMEIDA TEIXEIRA e JOSANIA LUZ SOUZA RODRIGUES, suplentes; MÁRCIA
NOVAIS RIBEIRO e WALTEZ SANTANA NOVAIS, representantes da Sociedade
Civil e IVONE SILVA RIBEIRO e ESTELITA COSTA, suplentes.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Abaíra, em 28 de abril de 2021.

-)/

E VAI/LUZ Si
PrefOto Munici

		2021-04-29T21:24:57-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO